ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:            /UBND-VP
V/v triển khai kết luận của BCĐ

CCHC của Chính phủ tại phiên họp

thứ 4 ngày 19 tháng 4 năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi:

 - Các phòng chuyên môn huyện;

 - Văn phòng ĐKĐĐ CN Tuy Phước;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện  Công văn số 3358/UBND-KSTT ngày 25/05/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định về việc triển khai các Báo cáo năm 2022 của Hội đồng

tư vấn cải cách thủ tục hành chính của Chính phủ (gửi kèm theo Công văn này);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan chuyên môn thuộc huyện, Văn phòng ĐKĐĐ CN Tuy Phước,

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn phổ biến, quán triệt nội dung Thông báo nêu trên

đến cán bộ, công chức, viên chức và người lao động thuộc phạm vi quản lý; đồng

thời, nghiên cứu và chủ động triển khai các nhiệm vụ, giải pháp nhằm nâng cao

hiệu quả công tác cải cách hành chính tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình theo

nội dung Thông báo nêu trên và Thông báo số 06-TB/BCĐ ngày 08 tháng 5 năm

2023 của Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình hành động số 09 của Tỉnh ủy.

2. Người đứng đầu các cơ quan có tên trong thành viên Ban Chỉ đạo cải cách

hành chính huyện (theo Quyết định số 4191/QĐ-UBND ngày 18/10/2016 của UBND

huyện) theo chức năng, nhiệm vụ được giao thực hiện rà soát, chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu và tổ chức triển khai thực hiện đầy đủ các nội

dung, nhiệm vụ có liên quan của ngành, đơn vị mình được Ban Chỉ đạo Cải cách

hành chính của Chính phủ phân tích tại Thông báo nêu trên.

3. Giao Phòng Nội vụ huyện rà soát, tham mưu kiện toàn Ban Chỉ đạo và Tổ

giúp việc Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính huyện đúng thành phần theo quy định;

phối hợp Văn phòng HĐND&UBND huyện, theo dõi, đôn đốc, tổng hợp và kịp thời

báo cáo, đề xuất Ủy ban nhân dân huyện để có chỉ đạo, xử lý kịp thời.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan tổ chức triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Chi cục Thuế KV Tuy Phước – Vân Canh;

- Bưu điện KV Tuy Phước – Vân Canh;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Cổng/Trang TTĐT huyện/xã, thị trấn;

- LĐVP; CVVP K4;

- Lưu: VT, K4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T10:06:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T14:11:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-30T17:02:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T07:34:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T07:35:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T07:35:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T07:35:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!